
 

 
価格改定のお知らせ 

 
平素はえの木ていをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

  
えの木ていでは、皆さまに美味しく安心安全なお菓子を少しでも安価で提供できるよう

努めて参りましたが、昨今の情勢などが起因のお菓子の主要な原材料である小麦などの価
格が高騰し続け、包材をはじめとする資材価格や電気やガスなどのエネルギー費用、物流費
用なども上昇が続いており、自社単独努力ではこれまでと同じ美味しさ（クオリティー）で
の提供が継続することが困難な状況となってしまいました。 
  
お客様には大変に心苦しいお願いとなり誠に恐縮ではございますが、4 月 28 日より価格

の改定をさせていただくことになりました。 
お客様にはお詫び申し上げますとともに、ご理解賜りますよう謹んでお願い申し上げます。 
 
えの木ていでは、引き続き、皆さまにより美味しく安心安全な商品を提供できるよう努め

てまいります。 
 
今後とも変わらぬご愛顧いただきますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 
えの木てい 

オーナー 安藤 美穂 


